
 

 
 

         Golub-Dobrzyń, dn. 16.01.2020r. 

IZK.272.4.2020 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa licencji na oprogramowanie antywirusowe: 

ESET Endpoint Security Client – przedłużenie 74 licencji na 1 rok - do 18.01.2021 r. 

ESET Endpoint Security Suite – migracja 74 w/w licencji z wersji Client - do 18.01.2021 r. 

ESET Endpoint Security Suite - 3 dodatkowe licencje do 18.01.2021 r.” 

 

Postępowanie  o wartości poniżej 30.000 euro, nie jest prowadzone w trybie  ustawy Prawo 

zamówień  publicznych. 

 

Uprzejmie informuję, że w prowadzonym postępowaniu wybrano ofertę firmy Nowa System, 

Wyszyńskiego 15A/89, 87-100 Toruń za cenę brutto: 6477,18 zł. 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z postępowania. Oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i i wymaganiami określonymi w zapytaniu. 

Cena oferty nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

W  postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

W  postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

Z załączeniu wyciąg z protokołu z zestawieniem złożonych ofert. 

 

 

 

            ....................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 
 


		2020-01-16T12:42:02+0100




